1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

02.09.2024
№
1278

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

02.09.2024
№

1278

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В связи с кадровыми изменениями, администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 04.12.2023 № 1242, следующие изменения:

вывести из состава комиссии Григорьеву С.А.  и ввести:

Игнатьеву Веру Юрьевну, временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника  отдела образования и молодежной политики.
Глава Красноармейского

муниципального округа

 П.Ю. Семенов
PAGE